
UCHWAŁA NR 132/429/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 października 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr 

XIV/76/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.264 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Lice ogólnokształcące z§4260 

– zakup energii na §4140 – wpłaty na PFRON z przeznaczeniem na wpłatę na PFRON. 

2. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 2.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4230 – zakup 

leków, wyrobów medycznych i środków biobójczych na zabezpieczenie środków na 

wydatki związane z zakupem leków dla dzieci.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty 4.629 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące oraz 

kwoty 12.273 zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z §4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników na §3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  

z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla zwolnionych nauczycieli z art. 27 KN. 

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 666/2016 

z dnia 24 października 2016 r. o zwiększeniu dotacji (z rez. cel. b.p. poz. 69) w dziale 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 30.000 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie wydatków związanych z funkcjonowaniem PSP.  

5. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4220 – zakup środków żywności na §4300 – zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na opłatę za pobyt na turnusie rehabilitacyjnym 

wychowanków i opiekunów w terminie 02 do 15 listopada br. 

 

 


